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[STITUTO MAGISTRALE STATALE - "G, MAZZINI"-LOCRI

Prot. 0004028 del 04/06;/2018
{Uscita)

OGGETTO: CIAK 4 UN PROCESSO SIMULATO PER EVITARE UN VERO PROCESSO

Si comunica che domani, 05/06/2018, i sotto elencati alunni della classe 2A, autorizzati dai
genitori ed accompagnati dalle docenti Altomonte e Cappuccio prenderanno parte al convegno
finale e alla premiazione relative all'attivita in oggetto. La manifestazione si svolgera al

Al DOCENTI
AGLI ALUNNI

Al GENITORI
AL PERSONALE ATA
SITO WEB/AREA PUBBLICA

COMUNICAZIONE N. 190

“Palavalentia”, viale della pace, Vibo Valentia. La partenza é prevista per le ore 8:00.

ELENCO ALUNNI PARTECIPANTI:

ALBANESE ILARIA

DANIERO CHIARA

PANETTA SERENA

BADOLATO VANESSA

FEMIA BRENDA

PISCIUNERI SARA

BRUZZANITI MARIA

LOMBARDO SERENA

PREIATO FEDERICA

BRUZZESE CHIARA

MAGGIO MARTINA

PURO MARIACHIARA

CARDENIA GIORGIA

MURDACA FRANCESCA

SCHIRRIPA ANGELA

NESCI MARIA

PANETTA ALESSANDRA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Francesco Sacco

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93
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CLASSE

FIRMA

1 A
2 1A
3 A
4 VA
5 VA
6 IB
7 1B
8 1B
9 IVB
10 VB
11 I1C
12 IHc
13 " c
14 IvVC
15 VC
16 ID
17 11D
18 11§®)
19 IVD
20 VD
21 I1E
22 I1E
23 VE
24 IF
25 I1F
26 I F
27 IVF
28 VF
29 IG
30 1[€
31 G
32 VG
33 IH
34 InHH
35 InH
36 IVH
37 I
38 IL
39 M
40 IN




